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ҡ ⸗῎ 2022 3 30

 ɻ ῇ Ҳ ҟ Ҏ  ָ

ɻ ɻ Ї3 7 Ї ꜙ ῎ ԋ ꜘҲ ҟ

Ҏ   ָ Ї ɻ ῇ ɼ

 ҩү ῇ Ņ2022 ₴ ꜡ ņ

3 7 Ї ₴ ᴰ῎ ԋŅ2022 ₴ ꜡

ņЇ ΐ ҩ ῇ Е ҡ Ӏ ʃῊ ʄ Ѓ ҡָ

₴ ῎ ЄЇ ҡ ɻ Ӏ ʃҲ ש Ҡ⅜ʄ

Ѓ 2 10 Їҏ ₴ Єɼ

ҡ Ӏ ʃῊ ʄ ∆ῇ 2021 12

₴ ῎ ʃŅ ֒ņ ӫɻ ἥɻ ₴ ₴ Ҙ

↔ʄɼ

 ῇ 2022 ᴮ

3 8 Ї ꜙ ῎ ԋ үָ ɻ Ҙ

₴ 2022 ᴮ ΐ 24 ЇῚҲ

ʃ ғ ʄῇ ɼ

 ҏ Ҏ῍ Ж ɻԓ ҡ

Ņ ᶉᶹņ

3 8 ҏ Ї ŅҎ῍ņ ꜠ײַ 112 ᾨ ᴰ

ᴰ҅ Ӄ ɼ ҏ Ҏ῍

Ї ғ ԓ ҡ Ņ ᶉᶹņɼ

 Ά ҎҲ ҡ 2022 Ņ ņ ↔



3 17 Ї ῎ ԋ ҡ Ņ ņ ↔Ѓ2022 Єῇ

Ά ɼ ָ ӂ ɻғ Ά Ņ  

Їᴶ ņŀŀ ҎҲŅ ņ ꜠ ∆ɼ

 ⅜

Еʃ ὰ ≡ ŀŀ Ņὰ ņ ʄЇʃ

ʄ2022 3 ɼ
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ԑ Ж ɻ Ж

◖ ɼ

 2021 ᴰ ᴰ ꜗӃ⸗

3 5 Ї ғ Ӏ⸗ 2021 ᴰ

ᴰ ҏ ɼ ɻ ҡ

ⅎ⌡ ԋ ᴰ Їҡ ◖

ҡ ɻ ◖ Ṳ ɻ ָ ɻ

᷅ ɻҲ Ῑ

Ҙ ֢ ɼ

 Ņ ӫ Ї ņ ӫᴰԓ 3 19

ӫᴰ ꜠ Ҳ ɻ ɻ ɻ ɻᴶ ɻ

ɻ ָוּ ɻ ғ ῗ ɻ ᴰӀӎ ғ

ɼה 3 19 Ї Ҳ 12Е00-12Е30Ї Ғ

҅ ӫɼ ɻ ɻ ɻ ᶉ ɻ

Ӥ ғῚҲЇ ΐ ӫɼ

 Ņ Ҳ ЕҲ ש ֢ ᴰņ

3 29 ЇҲ ש 40 ᵯ Ԝ Ї֢ ӥ

‟ɼ ᾨЇ ᴂ ԋ ╦ Їשׂ ᴂ Ҫ

ЇḦ ӕ Ї ᵲ ָ ɼ Ї



ᴂⅎ⌡ה ₴ Їҿ ᴂ ₴ԋ⅓ ЇΊᵩ

  Ї ᵩЇ Ҙҟӫ Ї ֢ ᵩ ɼ Ї ᴂ ⅎ⌡

ԋҒ ᴂ ‟Ї ҿῗ⅓ ҟ ɻ ҟ ‟Ї

Ї ᶱ װ ɼ

 ∆

Е ᴰ

3 16 Ґ Ї ҡ וּ

Ӄ Їҏ ֢ ғ῎ΐԐꜙ ԋ ҿʃ

ᴰ ʄ Ї ҡ ɻ וּ Ῑ

Ӏ ɼ ҡ וּ Ὴᵩ ᴰ Ї

Ὺ ᵯ ғ ꜠ɼ

ᴶЕװ Ґ ᵲҟ

3 16 Ґ Їҏ Ҳ ᴶװ Їװ ҏ

ᴰ ҿ ԋ҅ Ņ Ӑ ņҘ ɼҩү

Ї ԋ҅үү ᵲҟ ᶡЇ ԋ ҏ 300 ָ

ᴭɼ ᴂ Ņ ņɻŅ ņɼ

ῙЕ ғ ֢ ŀŀ Ҳ ғ

3 23 Ґ Ї וּ Ῑ ԋ ҿʃ ғ ֢ ŀŀ

Ҳ ғ ʄ Ї Ӏ ɼ ҡ

Ņ +ņ ῠ Ӏ⸗Ї ↔ 2.0 ҏӫ ɼ

ҡ וּ Ὴᵩ ᴰ Ї Ὴ

2000 ָ ҏ ғɼ

מ Е ԓ ῠ

3 23 Ґ Ї ҏ Ῐ Ҳ ɻ מ

ҿ ԋ҅ Ņ Ӑ ņҘ ʃ ԓ ῠ

ʄɼ ┼ԓ Їמ ҏ Їᵜ

⁯ ԋ ɼמ Ὶה װ

₉ӓẇ ₴Ї Ҏ ᵯ ᴭ ɼ
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